様式第１号（第３条関係）　補助事業実績報告書
令和３年度市町スポーツ少年団強化事業実績報告書

第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人　愛媛県スポーツ協会

会　長　大　塚　岩　男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

令和３年度市町スポーツ少年団強化事業の実績について、令和３年度市町スポーツ少年団強化事業費補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の実績（様式第２号）

２　収支決算書（様式第３号）

３　事業実施証拠書類

４　事業経費証拠書類

様式第２号（第３条関係）　事業実施報告書
令和３年度市町スポーツ少年団強化事業の実績

団体名
	行事名

	期日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	場所

	参加人数
	　名

	行事内容

様式第３号（第３条関係）　収支決算書

令和３年度市町スポーツ少年団強化事業収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　　分
	決　算　額
	備　　　　考

	補助金

	公益財団法人　愛媛県スポーツ協会

	合　　　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　　分
	決　算　額
	うち補助金額
	備　　　　考

	諸謝金

	旅費交通費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	使用料及び賃借料

	合　　　　計

　　注　参加料を徴収している場合は必ず収入に記載すること。
　　　　事業開催に要した全ての経費を支出に記載すること。
　　　　内訳の詳細は経費明細書に記載し、添付すること。
様式第４号（第３条関係）　補助金支払申請書

令和３年度市町スポーツ少年団強化事業補助金支払申請書

第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人　愛媛県スポーツ協会
会　長　大　塚　岩　男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

令和３年度市町スポーツ少年団強化事業の実績について、令和３年度市町スポーツ少年団強化事業費補助金交付要綱第３条の規定により、別添事業実施報告に係る補助金の支払いを下記のとおり申請します。

記

１　支払申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２．補助金振込先

	銀行名・店名

	口座種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 11(ふり),名)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 11(がな),義)

※　補助金振込口座は、必ず団体名の名義としてください。

様式第５号（第５条関係）　補助事業中止（廃止）承認申請書
令和３年度市町スポーツ少年団強化事業中止（廃止）承認申請書

第　　　号

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人　愛媛県スポーツ協会

会　長　大　塚　岩　男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　令和３年度市町スポーツ少年団強化事業を中止（廃止）したいので、令和３年度市町スポーツ少年団強化事業費補助金交付要綱第５条の規定により、その承認を申請します。

記

１　事業の中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）　　　年　月　日　　～　　　年　月　日